

Nowa cegła klinkierowa Margate

W odpowiedzi na rosnące oczekiwania architektów i inwestorów, którzy poszukują do swoich projektów unikatowych i niekonwencjonalnych rozwiązań, marka Röben wprowadziła do oferty nową cegłę klinkierową Margate. Produkt dostępny jest w dwóch formatach: NF (240 x 115 x 71 mm) oraz wydłużonym LDF (290 x 115 x 52 mm), a także jako płytki klinkierowe (240 x 14 x 71 mm). Kolekcja wyróżnia się intrygującym, „podrapanym” licem w odcieniach szarości.

Ciekawa faktura, barwa oraz doskonałe parametry techniczne to najważniejsze cechy nowej cegły i płytki klinkierowej Margate. Sprawdzą się one doskonale zarówno w przypadku elewacji, jak i wewnątrz. Przeznaczone są przede wszystkim dla inwestorów, którzy poszukują rozwiązań do nowoczesnych obiektów o minimalistycznej bryle, a także takich, które znakomicie prezen-

tują się w połączeniu ze szkłem czy metalem. Baza cegły klinkierowej Margate jest ciemna i pokryta dwoma odcieniami szarości. To sprawia, że prezentuje się inaczej w zależności od oświetlenia. W pełnym słońcu wydaje się niemalże biała. Dodatkowo łącząc ze sobą cegły i płytki klinkierowe Margate w dwóch formatach, można stworzyć niepowtarzalne mozaiki. Ponadto klinkier Margate



Cegła klinkierowa Margate LDF



Cegła klinkierowa Margate NF

będzie doskonałym wyborem nie tylko ze względu na walory estetyczne, ale również świetne parametry techniczne i przyjazność środowisku. Jest to bowiem trwały, mrozoodporny, niskonasiąkliwy materiał budowlany, odporny na wnikanie kurzu i brudu oraz uszkodzenia mechaniczne. Nie wymaga renowacji nawet przez sto lat. Produkowany jest z gliny, a więc naturalnego surowca, dzięki czemu należy do ekologicznych materiałów budowlanych.

Oferta firmy Röben dostosowywana jest do aktualnych trendów architektonicznych. W związku z tym wprowadzane są na rynek nowe kolory, formaty i kształty cegieł i płytek klinkierowych oraz dachówek ceramicznych, np. Bergamo. Z pełną ofertą można się zapoznać na stronie internetowej www.roben.pl



Salon z okładziną z płytek klinkierowych Margate LDF



Elewacja z cegły klinkierowej Margate LDF



Elewacja z cegły klinkierowej Margate NF



Elewacja z cegły klinkierowej Faro w formacie LDF, natomiast dach kryty jest dachówką ceramiczną Bergamo